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DYSTRYBUCJA MATERIAtOW INSTALACYJNYCH
DYSTRYBUCJA CHEMII BUDOWLANEJ

Orange Seven, ul. Kasprowicza 15, 41-503 Chorzow

Instalacje
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3.10.C. CENNIK PODSTAWOWY MATERIALY IZOLUJACE

| USZCZELNIAJACE
MASY ZALEWOWE DO USZCZELNIANIA TOROWISK

EDYCJA 12011. STAN NA DZIEN 2011.05.01.
Nazwa materiatu: BIGUMA BAB 20 ZTV
Baza surowcowa: Asfalt modyfikowany polimerami.

Przeznaczenie: Wyciszanie poruszajacych sie pojazdéw szynowych poprzez wypetnianie na goraco przestrzeni pomiedzy szyna stalowa a
powierzchniami sgsiadujacymi jak bruk, asfalt, beton, cegta, co wyttumia wibracje przekazywane z poruszajacego sig pojazdu szynowego na
sgsiadujace konstrukcje budowlane.

Zalety: Elastyczne i trwate potaczenie gwarantujace optymalne wywazenie pomigdzy wysoka ciagliwoscia i dobrg przyczepnoscig oraz wysoka
odpornoscig na nacisk, naprezenia oraz wysokie i niskie temperatury; tatwo$¢ wbudowywania w niskich i wysokich temperaturach; bardzo dobra

przyczepno$¢ do szyn stalowych oraz podtozy mineralnych i bitumicznych; duza odporno$¢ na starzenie sig zaréwno produktu jak i wykonanego

potaczenia; odpornosé na dziatanie wody, soli, stabych kwasow; tatwy recykling;

Aplikacja:
*roztapianie masy

Po wyjeciu masy z opakowania (puszka metalowa, karton) nalezy ja wiozyé do kotfa i rozgrzaé do temperatury aplikacji 180°C. Najlepszy jest
kociot ptaszczowy z mieszadtem mechanicznym i termometrem, pozwalajacy unika¢ miejscowego przegrzania i przywierania skoksowanego
materiatu do $cian kotta. Nalezy bardzo uwazaé, by nie przegrza¢ masy powyzej temperatury maksymalnej — spowoduje to uszkodzenie
polimeréw, zawartych w masie i w konsekwencji doprowadzi do utraty jej wiasciwosci. Stapia¢ jedynie taka ilo$¢ masy, ktéra przewidywana jest
na zapotrzebowanie catodzienne, poniewaz wtasciwosci produktu moga sie zmieni¢ w wyniku wielokrotnego stopienia.

*przygotowanie podioza

Przestrzenie przeznaczone do uszczelnienia zalewg musza by¢ czyste i suche. Nalezy usuna¢ z nich pozostatosci oleju, ttuszczu, kurz, rdze i
inne elementy luzne. Szczeliny nalezy przedmucha¢ strumieniem sprezonego powietrza, najlepiej goracego w celu dodatkowego wysuszenia i
podgrzania szczeliny. Przed zalaniem szczeliny zaleca sie naniesienie gruntownika Colzumix Haftgrund. Opis preparatu w oddzielnej karcie.

*wypetnienie fugi

Mase nalezy aplikowa¢ z urzadzenia zalewajacego. Czynnos$¢ ta nalezy wykonac¢ szybko dla zachowania odpowiedniej temperatury. W nizszej
temperaturze ptynno$¢ masy spada, co mocno utrudnia prace i powoduje niedoktadnos¢ wypetnienia. Moze to powodowac przeciekanie wody
pod mase i niszczenie uszczelnienia, szczegolnie w miejscach o duzym natezeniu ruchu. Stygnigcie masy moze powodowac jej niewielkie
kurczenie sie, zalezne od rozmiaréw fugi. W takim przypadku moze by¢ konieczne zalanie uzupetniajace szczeliny, ktére powinno by¢
przeprowadzone niezwtocznie po zalaniu podstawowym. Mase nalezy wbudowywac tak, aby jej powierzchnia byta obnizona o minimum 3 mm w
stosunku do gérnej krawedzi gtowki szyny.

Ceny:

Asfaltowa masa zalewowa BIGUMA BAB 20 ZTV na goraco puszka metalowa (hobok) 12 kg 14,00 / kg (168,00 opakowanie)
Asfaltowa masa zalewowa BIGUMA BAB 20 ZTV na gorgco puszka metalowa (hobok) 33 kg 14,00 / kg (462,00 opakowanie)
Asfaltowa masa zalewowa BIGUMA BAB 20 ZTV na goraco karton 12 kg 14,00 / kg (168,00 opakowanie)
Asfaltowa masa zalewowa BIGUMA BAB 20 ZTV na gorgco karton 30 kg 14,00 / kg (420,00 opakowanie)

W ofercie réwniez: Tasmy dylatacyjne, tasmy mostkowe, masy zalewowe na zimno dwu-sktadnikowe poliuretanowe,
masy zalewowe na zimno, grunty asfaltowe, asfalt na zimno, kleje tiksotropowe do spoin drogowych.
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i O chemia

Instalacje: Chemia:

tel. 32/ 249 06 38, fax 32/ 241 29 51, tel. kom. +48 605 227 040, tel. kom. +48 505 657 795, e-mail: biuro@orangeseven.pl

DROGOWNICTWO

SKEADY ,ZELIWIARZ”

Zeliwiarz:

kontakt bezposredni: +48 605 227 040 kontakt bezposredni: +48 605 227 040 kontakt bezposredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 1101 ul. Kosciuszki 227, 40-600 Katowice  magazyn dla dostaw110C: ul. Slgska 88, 40-742 Katowice magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakliki z Mydlnik 16, 30-198 Krakéw

Adres do korespondenciji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzéw

NIP: 627-102-81-14 REGON: 271-573-094 KONTO: ING Bank Slgski 38 1050 1214 1000 0023 1908 1341, Kredyt Bank 48 1500 1894 1218 9001 9487 0000

Pozostate dane kontaktowe dostepne na portalu firmowym



